

Warszawa, dnia ²⁷.....04.2018 r.



ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

KG-Fi-ZP-¹⁷⁶...../18
2018 -04- 27

Egz. poj.

Wszyscy zainteresowani
[strona internetowa]

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
Zakup pojazdów służbowych Straży Granicznej (nr sprawy **20/BF/BTiZ/18**).

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 20 (dot. części 4 zamówienia)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w ww. postępowaniu na dostawę pojazdów homologowanych w kategorii N1G, które nie posiadają systemu informującego kierowcę o spadku ciśnienia w oponach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje wymagania dotyczące wyposażenia oferowanych pojazdów w system informujący kierowcę o spadku ciśnienia w oponach, opisane w części IV „Wyposażenie”, w poz. 3 „Koła/ogumienie”, w pkt. 2.

Pytanie nr 21 (dot. części 4 zamówienia)

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3220 mm?

Odpowiedź (zmiana treści SIWZ)

Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania pojazdy o rozstawie osi 3220 mm. W związku z tym Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SIWZ, w załączniku nr 1d do SIWZ, w części III „Układy i parametry techniczno-funkcjonalne”, w pkt. 4 „Rozstaw osi”:

Było: „W zakresie 3000 – 3200 mm.”

Brzmienie zapisu po dokonanej zmianie: „**W zakresie 3000 – 3220 mm**”

Pytanie nr 22 (dot. części 5 zamówienia)

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z silnikiem o mocy 120 kW?

Odpowiedź (zmiana treści SIWZ)

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje wymagania dotyczące min. mocy silnika, tj. „Nie mniej niż 130 kW”, określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w załączniku nr 1e do SIWZ, w pkt. II. „Silnik”.

Pytanie nr 23 (dot. części 5 zamówienia)

- 1) Czy zamawiający dopuści pojazdy z napędem na oś tylną?
- 2) Czy zamawiający dopuści pojazdy z napędem obie osie (4x4)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuści do zaoferowania pojazdów z napędem wyłącznie na tylną oś. Tym niemniej, zaoferowanie samochodu z napędem na obie osie (4x4) spełni wymagania Zamawiającego w zakresie spełnienia wymogu napędzania osi przedniej.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany zapisów treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem

płk SG Jarosław KORLAK